in Marsala, di permettere all’ abbate di S. Maria de Crypta di Palermo di 

estrarre dalle saline di S. Pantaleo le dodici salme di sale, che. gli toccano. 
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Palermo, 23 Giugno (1252), VIII Indizione. 

Prudenti viro Berengario de Villanova statuto super venditione Salis et Perri 

Curie in Marsalia diiecto amico suo, Petrus Vulponus, magister Salis et Ferri 

Curie in Sicilia citraffumen Salsum preterquam in Panormo, salutem et amorem 

sineerum. Veridica relatione quamplurium Domini Imperatoris fidelium noviter 

intelleximus : quod domnus Abbas Sanete Marie de Crypta de Panormo de sa- 

lina insule Sancti Pantalei de tenimento Marsalie certum ius consuetum hactenus 

percipere et habere consuevit. Verum quia id plene nobis constitit et idem 

domnus Abbas petiit a nobis concedere ius predictum de salina ipsa sicut tem- 

pore Domini Martini de Monte Pessulano precessoris nostri consuetum percipere 

et habere, vobis ex imperiali parte qua fungimur auctoritate firmiter preci- 

piendo mandamus quatenus dicto domno Abbati vel eius certis nuntiis dictum 

ius quod tempore domini Martini predicti de salina predicta percepit, in futu- 

rum percipere permictatis: nolumus enim nec pati volumus quod «dictus domnus 

Abbas inter predicta iustam de nobis habeat materiam conquerendi. Data Pa- 

normi, XXIII° Junii, VIII Indictionis. 

Bibl. Com. di Pal. Mss. Qqa — H—9 f. 286 — Da un privilegio dell’Imperatrice Co- 

stanza del 1196 si rileva che il convento aveva diritto di prendersi all’ anno  salis 

saline salmas duodecim. Ad buiusmodi vero nostre concessionis inviolabile firmamen- 

tum hoc opus scriptum per manus notarii Eugenii et fidelis nostri fieri precepimus 

et sigillo cereo communiri. Datum Panormi, XIII mensis Aprilis, XIITII Indictionis — 

id. id. f. 290 retro. 

VIII. 

Federico II ordina al secreto Imperiale Matteo Marclafaba di giudicare se gli 

abitanti del Casale di S. Vincenzo, che dipendevuno dal Convento di S. Ma- 

ria di Valle Iosafat di Messina, avessero l’obligo di lavorare con quelli del 

Comune di Montalto nel fare i fossati, le palizzate ed altre opere che fossero 

necessarie al castello di questo Comune. Il secreto, convocate le due parti cioè 

il procuratore di Montalto e l'abate di S. Maria di Valle Tosafat e considerate 

le loro ragioni e prove, giudica a favore del Convento. 

Cosenza, 6 maggio 1255, VIII Indizione. 

In nomine domini amen. Anno dominice incarnacionis Millesimo ducentesimo